Lista furnizori servicii medicale spitalicesti

NR.CRT | Cod

1 BH14
2 BH11
3 BHO09
4 BHO1
5 BH18
6 BH12
7 BH10
8 BHO7
9 BHO02
10 BH13
11 BH26

FURNIZOR

Sp Psihiatrie si Masuri
de Siguranta Stei

Sp Psihiatrie Nucet

Sp Municipal Ep. N
Popoviciu Beius

Sp Clinic Judetean de
Urgentd Oradea

Sp Clinic de Recuperare
Medicala B.Felix

Sp Municipal Salonta

Sp Municipal Dr. Pop
Mircea Marghita

Sp Orasenesc Alesd

Sp Clinic Municipal Dr.
Gavril Curteanu Oradea

Sp Orasenesc Stei

SC Pelican Impex SRL

Sediu

Stei, str.13 Decembrie nr. 26

Nucet, str. Pescarusului nr.5

Beius, str.Romana nr. 7

Oradea, str.Republicii nr. 37

com. Sanmartin, Statiunea
Bdile Felix

Salonta, str.Spitalului nr. 2-4

Marghita, str.Crisan nr. 2

Alesd, str. 1 Decembrie nr. 3

Oradea, str.C.Coposu nr. 12

Stei, str. Cuza Voda nr.5

Oradea, str. C.Coposu nr. 2

telefon

0259332353

0259339400

0259322144

0259434406

0259318109/
0259318109

0259374040/
0259374041

0259362475/
0259362309

0259342374

0359803800/
0259307700

0259333468

0259477074

fax

0259332354

0259339400

0259320577

0259417169

0259318135

0259373236

0259362595

0359818567/
0259340103

0259442687

0259332356

0372004004

e-mail

psihiatrie.stei@yahoo.com

spnucet@yahoo.com

contact@spitalulbeius.ro

spitalul.judetean@rdsor.ro

spitalfelix@rdsor.ro

spitalulsalonta@gmail.com

spitalulmarghita@yahoo.com

secretariat@spitalalesd.ro

spitalcopiioradea@gmail.com

spitalstei@yahoo.com

office.oradea@spitalpelican.ro



mailto:psihiatrie.stei@yahoo.com
mailto:spnucet@yahoo.com
mailto:contact@spitalulbeius.ro
mailto:spitalul.judetean@rdsor.ro
mailto:spitalfelix@rdsor.ro
mailto:spitalulsalonta@gmail.com
mailto:spitalulmarghita@yahoo.com
mailto:secretariat@spitalalesd.ro
mailto:spitalcopiioradea@gmail.com
mailto:spitalstei@yahoo.com
mailto:office.oradea@spitalpelican.ro

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

BH28

BH29

T08

BH31

BH32

BH33

BH34

BH35

BH37

BH38

BH39

SC Clinica Newmedics
SRL

SC Laborator Medical
Bioconsulting SRL

Sp Clinic CF Oradea

SC Medetil SRL

SC Euclid SRL

Centrul de Sanatate
Multifunctional Bratca

SC Dafne Med SRL

SC Osteoprotect SRL-
Centrul Medical Medena

SC Grandmed SRL
SC ENDODIGEST SRL

SC LASER SYSTEM SRL

Oradea, str. Vladeasa nr. 70

Suncuius, str. Avram lancu
nr. 417

Oradea, str. Republicii nr. 56

Oradea, str. Olimpiadei nr. 14

Oradea, str. N. Jiga nr. 15

Bratca, nr. 124

Salonta, str.Moricz Zsigmond
nr.1 A

Oradea, str.Anton Bacalbasa
nr.2

Oradea, str.Republicii nr. 32
Oradea, str.Olimpiadei nr.5

Oradea, str.Ceyrat nr.29

0359415315

0259473331

0259411581

0259477827

0259422441

0259473341/
0766516578

0744549829

0259221122/
0722583468

0359803343
0359440444

0740252861

0359415315

0259473331

0259477201

0259477827

0259422441

0259473341

0259446855

0259220023

0359440433

0257213112

lavinia.davidescu@yahoo.com

bio consulting@yahoo.ro

spitalcforadea@yahoo.com

medetil@yahoo.com

euclidmedical@yahoo.com

csmbratca@yahoo.com

cmvivamed@yahoo.ro

clinica medena@yahoo.com

grandmedsrl@gmail.com
endodigest@yahoo.com

sherzad.asad@lasersystem.ro



mailto:lavinia.davidescu@yahoo.com
mailto:bio_consulting@yahoo.ro
mailto:spitalcforadea@yahoo.com
mailto:medetil@yahoo.com
mailto:euclidmedical@yahoo.com
mailto:csmbratca@yahoo.com
mailto:cmvivamed@yahoo.ro
mailto:clinica_medena@yahoo.com
mailto:grandmedsrl@gmail.com
mailto:endodigest@yahoo.com
mailto:sherzad.asad@lasersystem.ro

FURNIZORI SERVICII MEDICALE PARACLINICE

Nr.
Crt

Denumire furnizor

SC AVRONA MEDICA
SRL

Centrul medical
BETANIA - CMI

SC BIONVEST SRL

SC SANTEST SRL

SC DENT AS MED SRL

SC BIOSTANDARD SRL
BEIUS

SC LABORATOARELE
MEDICIS SRL

SC BIOCLINICA SRL

SC BIOSTANDARD 2007
SRL

Adresa furnizorului

Oradea,B-dul Gen.Gheorghe
Magheru nr.22,jud.Bihor

Oradea, str.Menumorut nr.12,
jud.Bihor

Oradea, str.Roman Ciorogariu
nr.62, jud.Bihor

Marghita, str.Republicii nr.29,
jud.Bihor

Oradea, str.Seleusului nr.29,
jud.Bihor

Beius, str.Calea Bihorului nr.14-
16, jud.Bihor

Oradea, str.D.Cantemir nr.78,
jud.Bihor

Oradea, str.Locomotivei nr.40,
jud.Bihor

Oradea, str.N.Jiga nr.18-20,
jud.Bihor

Laborator/
Radiologie

Laborator

Laborator

Laborator

Laborator

Laborator

Laborator

Laborator

Laborator

Laborator

mail

avrona@rdsor.ro

betaniacmi@yahoo.com

office@bioinvestmedicalcenter.ro

mirelasantest@yahoo.com

dentasmed@rdslink.ro

office@biostandard.ro

oradeamedicis@yahoo.com

oradea@bioclinica.ro

biostandard@gmail.com

Telefon

0259/431687

0259/268036

0259/412295

0259/363949

0359/800597

0744/660376

0259/470875

0259/411941

0744/660376


mailto:avrona@rdsor.ro
mailto:betaniacmi@yahoo.com
mailto:office@bioinvestmedicalcenter.ro
mailto:mirelasantest@yahoo.com
mailto:dentasmed@rdslink.ro
mailto:office@biostandard.ro
mailto:oradeamedicis@yahoo.com
mailto:oradea@bioclinica.ro
mailto:biostandard@gmail.com

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

C.S. si Imagistica
Medicala al Fundatiei
MAN

SC POZITRON
DIAGNOSTIKA SRL

SC TRANSILVANIA
IMAGISTICA SA

SC OSTEOPROTECT SRL

Spitalul Orasenesc
Alesd

Spitalul

Municipal"Dr.Pop
Mircea" Marghita

Spitalul Orasenesc Stei

Spitalul Recuperare
Felix

Spitalul CF Oradea

SC GAMMA MEDICAL
SRL

SC HIPERDIA SA

Oradea,str.C.Coposu nr.12,
jud.Bihor

Oradea, B-dul.Gen.Magheru
nr.1, jud.Bihor

Oradea, str.Roman Ciorogariu
nr.9, ap.2, jud.Bihor

Oradea,Calea Clujului nr.93,
jud.Bihor

orasul Alesd, str. 1
Decembrie, nr.3, judetulBihor

orasul Marghita, str.Eroilor
nr.12-14, jud. Bihor

orasul Stei, str.Cuza Voda nr.2,
jud.Bihor

Baile Felix, judetul Bihor

orasul Oradea, str.Republicii
nr.56, jud. Bihor

Cluj

Napoca,str.C.Brancoveanu,nr.15

Oradea,str.Snagovului nr.2

Laborator/
Radiologie

Laborator/
Radiologie

Laborator/
Radiologie

Radiologie

Radiologie

Radiologie

Radiologie

Radiologie

Radiologie

Radiologie

Radiologie

contact@clinica-maria

info@petct.ro

office bh@transilvaniaimagistica.ro

clinica_medena@yahoo.com

secretariat@spitalalesd.ro

spitalulmarghita@yahoo.com

spitalstei@yahoo.com

spital felix@yahoo.com

spitalcforadea@yahoo.com

office@gammamed.com

oradea@hiperdia.ro

0359/455488

0259/409098

0359/808020

0259/221122

0259/342374

0259/362475

0259/333468

0259/318108

0259/411581

0364/111271

0259/268720


mailto:contact@clinica-maria
mailto:info@petct.ro
mailto:office_bh@transilvaniaimagistica.ro
mailto:clinica_medena@yahoo.com
mailto:secretariat@spitalalesd.ro
mailto:spitalulmarghita@yahoo.com
mailto:spitalstei@yahoo.com
mailto:spital_felix@yahoo.com
mailto:spitalcforadea@yahoo.com
mailto:office@gammamed.com
mailto:oradea@hiperdia.ro

21

22

23

24

25

26

27

SC Clinica Sante Srl-
punct de lucru Oradea

SC Centrul vascular
Venus Srl

SC EUCLID SRL

Spitalul Clinic Judetean
de Urgenta Oradea

Spitalul Clinic Municipal
"G.Curteanu"Oradea

Spitalul Municipal
Salonta

SC PELICAN IMPEX SRL

Oradea,str.Menumorut,nr.43

Oradea,str.P-ta 1 Decembrie
nr.25

Oradea, str.N.Jiga nr.15,
jud.Bihor

Oradea, str. Republicii nr. 37

Oradea,str. C. Coposu nr.12, jud
Bihor

Salonta, str.Spitalului nr.2-4,
judetul Bihor

Oradea, str.C.Coposu nr.2, jud.
Bihor

Laborator

Laborator

Laborator/
Radiologie

Laborator/
Radiologie

Laborator/
Radiologie

Laborator/
Radiologie

Laborator/
Radiologie

oradea@clinica-sante.ro

dorobanturamona@yahoo.com

euclidmedical@yahoo.com

spitalul.judetean@rdsor.ro

spitalcopiioradea@gmail.com

spitalulsalonta@gmail.com

office.oradea@spitalpelican.ro

0238/711044

0359/416666

0259/422441

0259/434406

0359/803800

0259/374040 0259/374041

0259/444444


mailto:oradea@clinica-sante.ro
mailto:dorobanturamona@yahoo.com
mailto:euclidmedical@yahoo.com
mailto:spitalul.judetean@rdsor.ro
mailto:spitalcopiioradea@gmail.com
mailto:spitalulsalonta@gmail.com
mailto:office.oradea@spitalpelican.ro

Lista furnizorilor de asistenta medicala primara

Nr.crt. | Denumire cabinet Localitate Adresa cabinet Telefon Adresa e-mail

1 CMI Dr.llyes Carol Borod Nr.70/A 0259315162 ilyescarol@yahoo.com

2 CMI Dr.Burnete Octavian Salard Nr. 410 0259440939 taviburnete@rdslink.ro

3 CMI Dr.Dubau Cecilia Salard Nr.410 0744373705 ceciliadubau@yahoo.com

4 CMI Dr.Szilagyi Elisabeta Tileagd Str.Trandafirilor, 0259345149 szilagyielisabeta@yahoo.com
nr.337

5 CMI Dr.Kabariti Nabil Cenalos Nr.89 07407838838 kabariti.nabil@yahoo.com

6 CMI Dr.Murgui Eva Sacueni Str.Libertatii, nr.28 0259352743 zolidoki59@gmail.com

7 CMI Dr.Murgui Zoltan Sacueni Str.Libertatii, nr.28 0259352743 zolidoki59@gmail.com

8 CMI Dr.Lascau Rita Carmen Magesti Nr.48 0359401510 lascau rital963@yahoo.com

9 CMI Dr.Oros Teodora Brusturi Nr.166/A 0769794806 teodora.oros@Yahoo.com

10 CMI Baruta Cristian Varciorog Nr.29 0742895625 cristibaruta@yahoo.com

11 CMI Dr.Heidenhoffer Csilla Valea lui Mihai Str.Marton Aron, nr.35 | 0259355882 h.alfred65@gmail.com

12 CMI Dr.Gyula Maria Valea lui Mihai Str. Bethlen Gabor, 0259355079 dr.gyula@yahoo.com
nr.27

13 CMI Dr.Heidenhoffer Alfred Valea lui Mihai Str.Marton Aron, nr.35 | 0259355882 h.alfred65@gmail.com

14 CMI Pacurar Liana Borozel Nr. 10 0259315290 sufletdestea 2007 @yahoo.com



mailto:ilyescarol@yahoo.com
mailto:taviburnete@rdslink.ro
mailto:ceciliadubau@yahoo.com
mailto:szilagyielisabeta@yahoo.com
mailto:kabariti.nabil@yahoo.com
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mailto:zolidoki59@gmail.com
mailto:lascau_rita1963@yahoo.com
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mailto:h.alfred65@gmail.com
mailto:sufletdestea_2007@yahoo.com

15 CMI Dr.Ardelean Elena Claudia Tileagd Str.Principala, nr.101 0259345148 elena 58claudia@yahoo.com

16 CMI Dr.lonel Gheorghe Bratca Nr.123 0259473203 ionelgh@yahoo.com

17 CMI Dr.Balota Raul Bulz Nr.133 0770110535 balotaraul@gmail.com

18 CMI Dr.Pantea Gabriela Vadu Crisului Nr.772 0259443022 titirigal0@yahoo.com

19 CMI Dr.Vancea Viorica Brusturi Nr.166 0259326835 viorica.vancea@gmail.com

20 CMI Dr.Campan Liliana Dorina Spinus Nr.46 0770664614 cmi.campan@gmail.com

21 CM Dr.Moraru Alina Lugasu De Jos Nr.177 0726720628 alinamoraru@yahoo.com

22 CMI Dr. Hatos Alina Beznea Nr.206 0777507685 alina.hatos@gmail.com

23 CMI Dr.Terian Livia Sacadat Nr. 180 0721517140 terian_livia@yahoo.com

24 CMI Dr.lvan Florina Zece Hotare Nr.85 0744271081 ivanica_or@yahoo.com

25 CMI Dr.Botnaru Adela Vadu Crisului Nr.722 0753170728 botnaruadela@yahoo.com

26 CMI Dr.Takacs Uveges Erika Saniob Nr.560 0722531370 drtakacserika@yahoo.com
Noemi

27 CMI Dr. Rosca Katalin Monika Diosig Str.Livezilor, nr.33 0743811744 dr _katalin@yahoo.com

28 S.C Dr.Borodan loana Srl Sacueni Str.Libertatii, nr.327 0746872986 ioanaborodan@yahoo.com

29 CMI Dr.Csordas Csaba-Jozsef Ciocaia Nr.72 0755304353 Dr.csordascsaba@yahoo.com

30 SC Maria Medicine SRL Suncuius Str.Unirii, nr.99 0259444017 mariamedicine@yahoo.com



mailto:elena_58claudia@yahoo.com
mailto:ionelgh@yahoo.com
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mailto:alinamoraru@yahoo.com
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31 S.C. Calin Med SRL Burzuc(Sarbi) Nr.235 0722280311 butaruadriana@yahoo.com
32 SC Cabinetfam SRL-D Grosi Nr.225 0754049895 neagu carmen gabriela@yahoo.com
33 SC Cels Med SRL Lugasu de jos Nr.177A 0722221299 celsmedl@yahoo.com
34 Cabinet Medical Dr.Negrut Sacueni Str.Libertatii, nr.28 0259352748 anca_cmi@yahoo.com
Anca SRL
35 CMI Dr.Prejban Camelia Tetchea Nr.82A 0766669612 camy bgjl@yahoo.com
36 Cabinet Medical Dr.Fiter SRL Tileagd Str.Trandafirilor,Nr.337 | 0745400249 fitergina@yahoo.com
37 SC Mages Med SRL Magesti Nr.48 0721298127 scmagesmed@yahoo.com
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